
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Riduzione  dell’orario  di  apertura  delle  sedi  Universitarie  nel  periodo 
11/05/2023-14/05/2023.

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO che il decreto n. 6 del 20.04.2023 del Sindaco di Udine pone forti limitazioni al 
traffico veicolare all’interno del perimetro cittadino per lo svolgimento della 94ma 
adunata degli Alpini che si terrà nei giorni che vanno dall’11 al 14 maggio 2023;

CONSIDERATA la grande affluenza di persone prevista in tali giornate nel centro cittadino e la 
difficoltà al raggiungimento delle sedi all’interno dell’area verde e rossa da parte 
del personale di servizio;

VISTA la proposta della Direzione Servizi Operativi che propone la  seguente 
riduzione dell’orario di apertura delle sedi sotto indicate:

Elenco sedi e relativi orari di apertura.
Ove non specificato si intende sede aperta con i consueti orari

Via Gemona, 3 - Palazzo Antonini Maseri
Giovedì 11/05 chiusura completa
Venerdì 12/05 chiusura completa

Via Mantica, 3 - Via Mantica 31
Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Sabato  13/05 chiusura sede

Via Margreth, 3 Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Via Palladio, 8 - Via Cosattini, 29/2 Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Vicolo Florio 2 - Palazzo Caiselli Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00

Via Petracco, 8 - Via Mazzini, 3
Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Sabato  13/05 chiusura sede

Via Tomadini, 26 e 30/a Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Via Treppo, 18 Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Viale Ungheria, 20 - Via Larga, 38 Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00
Via Zanon, 6 Venerdì 12/05 chiusura ore 17:00

D I S P O N E

di accogliere la proposta della Direzione Servizi Operativi, così come formulata nelle premesse 
del presente provvedimento.

Il Direttore Generale
Dott. Massimo Di Silverio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Direzione Servizi Operativi
Responsabile della Direzione: Dott. Renato Spoletti
Responsabile del procedimento: Dott. Renato Spoletti
Compilatore del procedimento: Igor Tosolini


		2023-05-08T12:15:50+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




